1

CoSec\announcement\c-CT-Publication-final

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

公佈公佈公佈公佈

恢復公眾持股量恢復公眾持股量恢復公眾持股量恢復公眾持股量

及及及及

恢復股份買賣恢復股份買賣恢復股份買賣恢復股份買賣

正如收購人公佈所述，於二零零九年二月二十七日，Kerry Media Limited

（「收購人收購人收購人收購人」）分別與 JPMorgan Securities、DB 及東亞銀行訂立買賣協議，

據此，收購人同意出售，而 JPMorgan Securities、DB 及東亞銀行分別同意按

當中所述之銷售價各自收購 75,000,000 股股份（「銷售銷售銷售銷售」）。緊隨於二零零

九年二月二十七日銷售完成後，本公司之公眾持股量恢復至 25.12062%。

應本公司要求，股份已於二零零八年二月二十七日上午九時三十分起暫停買

賣。隨著銷售完成後，本公司之公眾持股量已恢復。因此，本公司已向聯交

所申請由二零零九年三月二日下午二時三十分起恢復股份買賣。

2

CoSec\announcement\c-CT-Publication-final

茲提述本公司分別於二零零八年三月六日之公佈（「公眾持股量公眾持股量公眾持股量公眾持股量公佈公佈公佈公佈」）及二零零

八年四月十五日之公佈、本公司於二零零八年十二月十日之公佈（「延長豁免公延長豁免公延長豁免公延長豁免公

佈佈佈佈」）及收購人於二零零九年二月二十七日之公佈（「收購人公佈收購人公佈收購人公佈收購人公佈」）。除文義另

有所指外，本公佈所用詞彙與延長豁免公佈及收購人公佈所使用者具有相同涵義。

背景背景背景背景

正如公眾持股量公佈所述，緊隨收購人之強制性有條件全面收購建議於二零零八年

二月二十五日截止後，本公司之公眾持股量已跌至少於 25%。因此，應本公司要

求，股份於二零零八年二月二十七日上午九時三十分起暫停買賣。

正如延長豁免公佈所述，本公司已獲聯交所授予延長豁免至二零零九年二月二十八

日。

恢復公眾持股量恢復公眾持股量恢復公眾持股量恢復公眾持股量

正如收購人公佈所述，於二零零九年二月二十七日，收購人分別與 JPMorgan

Securities、DB 及東亞銀行訂立買賣協議，據此，收購人同意出售，而 JPMorgan

Securities、DB 及東亞銀行分別同意按當中所述之銷售價各自收購 75,000,000 股股

份（「銷售銷售銷售銷售」）。隨著於二零零九年二月二十七日銷售完成後，本公司已恢復

25%之最低公眾持股量。

本公司確認，就其向 JPMorgan Securities、DB 及東亞銀行個別作出查詢後所知、

所悉及所信︰︰︰︰(i) JPMorgan Securities 及其控股公司、DB 及東亞銀行並非本公司的

關連人士（定義見上市規則）；(ii) 除 JPMorgan Securities 在日常及一般業務過程

中向收購人提供財務及顧問服務外，JPMorgan Securities 與收購人或本公司概無關

係；(iii) 除 DB 在日常及一般業務過程中向收購人及本公司提供財務、顧問及一般

銀行服務外，DB 與收購人或本公司概無關係；及 (iv) 除東亞銀行在日常及一般業

務過程中向收購人及本公司提供財務、顧問及一般銀行服務，以及東亞銀行及本公

司存在共同董事李國寶爵士、邱繼炳博士及郭孔演先生外，東亞銀行與收購人或本

公司概無關係。

3

CoSec\announcement\c-CT-Publication-final

下表概列緊接銷售完成前後本公司之股權架構︰

    緊接銷售前緊接銷售前緊接銷售前緊接銷售前    緊隨銷售後緊隨銷售後緊隨銷售後緊隨銷售後

股份數目

%（取至

小數點

 後四位）

股份數目

%（取至

小數點

後五位）

收購人及一致行動集團

的其他成員

1,169,543,308 74.9253 944,543,308

60.51097

Silchester International

Investors Limited

219,485,000 14.0610

219,485,000 14.06103

其他關連人士 4,798,000 0.3074 4,798,000 0.30738

小計小計小計小計    1,393,826,308 89.2937 1,168,826,308 74.87938

本公司的公眾股東本公司的公眾股東本公司的公眾股東本公司的公眾股東

JPMorgan Securities (附註)  - - 75,000,000 4.80478

DB 8,000 0.0005 75,008,000 4.80529

東亞銀行 2,194,595 0.1406 77,194,595 4.94537

本公司的其他公眾股東 164,916,693 10.5652 164,916,693 10.56518

本公司公眾股東總數本公司公眾股東總數本公司公眾股東總數本公司公眾股東總數 167,119,288 10.7063 392,119,288 25.12062

合計合計合計合計 1,560,945,596 100.0000 1,560,945,596 100.00000

    附註︰正如收購人公佈所述，於收購人公佈之日期，JPMorgan 作為（證券及期貨條例（香港法例第 571 章）第 XV 部所定義之）核准借出代理人代表其客戶持有 9,126,000 股股份，惟並不擁有該等股份的實益所有權。

4

CoSec\announcement\c-CT-Publication-final

恢復股份買賣恢復股份買賣恢復股份買賣恢復股份買賣

隨著銷售完成後隨著銷售完成後隨著銷售完成後隨著銷售完成後，，，，本公司已恢復本公司已恢復本公司已恢復本公司已恢復 25%25%25%25%之最低之最低之最低之最低公眾持股量公眾持股量公眾持股量公眾持股量。。。。因此因此因此因此，，，，本公司已向本公司已向本公司已向本公司已向聯交所聯交所聯交所聯交所

申請由二申請由二申請由二申請由二零零九年三月二日下午二時三十分起零零九年三月二日下午二時三十分起零零九年三月二日下午二時三十分起零零九年三月二日下午二時三十分起恢復股份買賣恢復股份買賣恢復股份買賣恢復股份買賣。。。。

承董事會命

公司秘書

梁慧寶梁慧寶梁慧寶梁慧寶

香港，二零零九年三月二日

於本公佈日期，董事會成員包括:

非執行董事

彭定中博士（主席）、Roberto V. Ongpin 先生（副主席）、邱繼炳博士及

郭孔演先生

獨立非執行董事

夏佳理先生、利定昌先生、李國寶爵士及黃啟民先生

執行董事

郭惠光女士

本公佈可在香港交易及結算所有限公司之網站 (http://www.hkexnews.hk)及本公司網

站 (http://www.scmpgroup.com)「公告及通函」一欄覽閱。

 * 僅供識別